REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BroReshit Collake, Tel: G200 9999, Fax: (42 228-316, Website: wow hidaa.goval, E-mail: mbodihidaa eov al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

=

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ' AtBsia Mbiemri
Funksioni AT

Deputete a

[nstitucioni dhe adresa
Kuvendi i Republikes se Shqiperise
Data ¢ emérimit né& funksionin q& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

25.02.2010 31.03.2014

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, *

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pergjithshém i ILDKPKI-sg, g€ & verifikojng ng 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté,

Nénshkrimi

T 'P r
Klodiana Spahiu Lmﬂl‘ [
|

L]
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BURIMI T KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE l

DHE

Gjendje ne llogari prane Bankes
nga te ardhurat e pages si deputete,
ka qene ne

31.12.2012

907.689,35 leke (nentegind e shtate mij,e
jasthtegind e tetedhjete e nente 35 leke

Ne 31.12.2013

2.777.039.60 leke

(Dy  milion,shtateqind e
shtatedhjete e shtate
mije.tridhjete ¢ nente.d leke

Creding
Bank

Gjendje ne llogarine prane Bankes Intesa
San Paolo, nga dy depozita te bera ge ne
vitin 2007,

Rritur nga interesat ne 2013,

Depozita e [, interesat 2013
31894 leke (tridhjete e
njemije ¢ teteqind, 94 leke
Depozita e I1,interesat 2013
34828,29 leke (tridhjete ¢
kater mije e teteqind e 28.29
leke)

Eduard Spahiu ne Master Card
Ne 31.12.2012 ka gene 1778.03 euro

Llogari e perbashket me bashkeshortin

(njemij e shtateqind e shtatedhjete.03 euro)

Llpgari ¢ perbashket ne
Master Card

Ne 31.12.2012 ka qene
1778.03 euro

{njemij e shtategind e
shtatedhjete,03 euro)

Ne 31,12.2013 ka ndryshuar
ne 341.46 Euro

{treqind e dyzet e njed46
Euro) ~

Llogari kursimi Intesa Bank nga
pagesa per mesimdhenie ne Universitetin
Zoja e Keshillite te Mire”

31.12.2012 ka qene 3818.77
euro (tre mije e tetegqind e
tetembeshjete, 77 euro)

31.12.2013  eshte  bere
5187.59 (pesemije e njeqind

* Objekti i deklarimit (Neai 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiks;

¢) sendet me vlerd t& veganté mhi 500 000 leke,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogarl rmjedhiise, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose né valuté 1& huaj:

“PeriodibVietor"




Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né forokopje 1é tij.

TE

_ p utete dhe perﬁtim e tjera | Totali neto 2,638,87

financiare te deputeteve per vitin 2013

ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

leke.
{Dy milion e gjashtegind
e tridhjete e tete mije,879
leke)

Kuvendi

Dokument

P

| Pagesa per mesimdhenie ne Universitetin Zoja e Keshillit | 1350 Euro

' | Mire Tirane (Intesa San Paolo)

(nje mije c treqind e
pesedhjete Eura)

“Periodin/ Vet




| Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,

Klodiana Spahiu a5 L
. f '
s N

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopye té tij.

5}

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshé&m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit,

¢ Té dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

" Periadib Ve



{ Shih deklarimin e bahkeshortit

| Shiverje kredie tek Alpha Bank

| (kredi marre ne  vitin 2008,20000
Euro,njezet mije euro)

Néye ky format éshié i pamjaftveshém, vazhdoni
1 plotéseni né folokopie (é 1,

“Periodit Vietor™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br.Reshit Collaku, Tl OO0 9999, Fax: 42 228-516. Website: wwow idea.gev al, E-mailz imfoashidaa gov. gl

Nr. Indeksi . —‘z_

né ILDEPEI]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE :
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe té disa ngpunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshiém i ILDKPKI-s¢, g& ¢ verifikojng né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Eduard Hysen Spahiu , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Klodiana Fatmir Spahiu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pErgjengsi-nE time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim @

T e

L]

‘ Eduard Spahiu ] N .Eﬂ
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

it

tesa San Paolo) | Viti 2012 2518.02 Euro Dhene  nga
nga mesimdhenia dhe pagesa per referime. | (dy mije ¢ gjashtegind e banka Intesa
tetembdhjete EURO) San Paolo
Fund viti 2013 2788.06 Euro
{dy mije e shtate gind e tete
dhjete e tete, (6 Euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike,
) sendet me vleré té vecantg mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesitt ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, ni llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & ploiésont né fotokepie 12 1.

Em mshkrimi® /0

—
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprur&se:dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesgmarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor @ ¥itit t&
deklarimit.
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Te ardhura neto nga paga Mjek Spitali Rajonal Durres per | Neto 615952 leke | | flete :}*‘
witin 2013 (gjashtegind &

pesembedhjete mije o
nentegeind & 52 leke)

Te ardhura nga mesimi dhenia ne Universitetin Zoja e | 2160 Euro (dy mije e | | flete

Keshillit Mire. njeqgind e gjashtedhjete

Euro)
Fitimi neto nga aktiviteti privat Kabinet Mjeksor & | Fitimi | flete
Laborator Biokimik Klinik NIPT K91921503A 2.219.698,8 leke (dy milion

e dygind e nentembedhjete
mije e gjashtegeind ¢
nentedhijete e tete 8 |eke,

——
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DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

=

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t£ ruajtur konfidencialitetin e tyre. :
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